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1063/2021
Laki

tupakkaverosta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan paitoksen mukaisesti

muutetaan tupakkaverosta annetun lain (1470/1994) 2 §:n 2 momentti, 8 §:n 3 moment-
ti ja liite, sellaisina kuin ne ovat, 2 §:n 2 momentti laissa 1071/2016 sekd 8 §:n 3 momentti
ja liite laissa 772/2020, seka

liséitdidn 7 §:44n, sellaisena kuin se on osaksi lacissa 1203/1995 ja 1071/2016, uusi 4 mo-
mentti seuraavasti:

Tupakkatuotteeksi katsotaan tédssd laissa my0s savukepaperi, muu kuin 1 momentissa
mainittu tupakkaa sisdltava tuote, sdhkosavukeneste ja kuumennettava tupakkatuote.

Kuumennettavalla tupakkatuotteella tarkoitetaan tupakasta kokonaan tai osittain val-
mistettua tuotetta, joka on tarkoitettu hoyrystettdvaksi kuumentamalla eikd poltettavaksi
ja joka ei ole 5 §:ssd tai timén pykéldn 2 tai 3 momentissa tarkoitettu tuote.

Edelld 2 momentissa sdddetystd poiketen sdhkdsavukenesteen ja kuumennettavan tu-
pakkatuotteen vero suoritetaan ainoastaan yksikkdverona.

Tadma laki tulee voimaan 1 pdivind tammikuuta 2022.
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1063/2021

VEROTAULUKKO A
Sovelletaan 1.1.-30.6.2022

Tuote

Savukkeet

-- Savukkeiden vihimmaéisvero

Sikarit ja pikkusikarit

-- Sikarit

-- Sikareiden vahimmaisvero

-- Pikkusikarit

-- Pikkusikareiden vihimmaisvero

Piippu- ja savuketupakka

Savukkeiksi kédrittdva hienoksi leikattu tupakka

-- Savukkeiksi kéarittdvan hienoksi leikatun tupa-
kan vahimmaisvero

Savukepaperi

Muu tupakkaa sisdltdva tuote
Séhkosavukeneste

-- nikotiinipitoinen

-- nikotiiniton

Kuumennettava tupakkatuote

Tuote-

Senttiid/

ryhmi yksikko

1A.

2A.

2B.

2C.

TA.

8,32/kpl

32,24/kpl

6,52/kpl
32,24/kpl
6,52/kpl
32,24/kpl
8,35/g
5,95/g

21,43/g

30,00/ml
30,00/ml

30,00/g

Liite

Prosenttia
vahittiis-
myynti-
hinnasta

52,0

34,0

34,0
48,0

52,0

60,0

60,0
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VEROTAULUKKO B
Sovelletaan 1.7.-31.12.2022

Tuote

Savukkeet

-- Savukkeiden vihimmaisvero

Sikarit ja pikkusikarit

-- Sikarit

-- Sikareiden vahimmaisvero

-- Pikkusikarit

-- Pikkusikareiden vahimmaisvero

Piippu- ja savuketupakka

Savukkeiksi kadrittdva hienoksi leikattu tupakka

-- Savukkeiksi kadrittdvan hienoksi leikatun
tupakan vihimmaisvero

Savukepaperi

Muu tupakkaa siséltdva tuote
Sahkdsavukeneste

-- nikotiinipitoinen

-- nikotiiniton

Kuumennettava tupakkatuote

Tuote-

Senttii/

ryhmi yksikko

1A.

2A.

2B.

2C.

TA.

8,69/kpl

33,28/kpl

8,54/kpl
33,28/kpl
8,54/kpl
33,28/kpl
9,15/g
6,65/g

23.41/g

30,00/ml
30,00/ml

30,00/g

Prosenttia
vihittiis-
myynti-
hinnasta

52,0

34,0

34,0

48,0

52,0

60,0

60,0
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VEROTAULUKKO C
Sovelletaan 1.1.-30.6.2023

Tuote Tuote- Senttid/ Prosenttia
ryhmi yksikko vihittiis-

myynti-
hinnasta

Savukkeet 1. 9,06/kpl 52,0

-- Savukkeiden vihimmaéisvero 1A. 34,32/kpl -

Sikarit ja pikkusikarit

-- Sikarit 2. 10,56/kpl 34,0

-- Sikareiden vahimmaisvero 2A. 34,32/kpl -

-- Pikkusikarit 2B. 10,56/kpl 34,0

-- Pikkusikareiden vahimmaisvero 2C. 34,32/kpl -

Piippu- ja savuketupakka 3. 9,95/g 48,0

Savukkeiksi kédrittdva hienoksi leikattu tupakka 4. 7,35/g 52,0

-- Savukkeiksi kédrittdvan hienoksi leikatun 4A. 25,39/g -

tupakan vdhimmaéisvero

Savukepaperi 5. - 60,0

Muu tupakkaa sisdltava tuote 6. - 60,0

Séhkosavukeneste

-- nikotiinipitoinen 7. 30,00/ml

-- nikotiiniton TA. 30,00/ml

Kuumennettava tupakkatuote 8. 30,00/g -
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VEROTAULUKKO D
Sovelletaan 1.7.2023 lukien

Tuote Tuote- Senttiid/ Prosenttia

ryhmi yksikko vihittiis-
myynti-
hinnasta

Savukkeet 1. 9,43/kpl 52,0

-- Savukkeiden vihimmaéisvero 1A. 35,36/kpl  —

Sikarit ja pikkusikarit

-- Sikarit 2. 12,58/kpl 34,0

-- Sikareiden vahimmaisvero 2A. 35,36/kpl -

-- Pikkusikarit 2B. 12,58/kpl 34,0

-- Pikkusikareiden vahimmaisvero 2C. 35,36/kpl -

Piippu- ja savuketupakka 3. 10,75/g 48,0

Savukkeiksi kédrittdva hienoksi leikattu tupakka 4. 8,05/g 52,0

-- Savukkeiksi kédrittdvan hienoksi leikatun 4A. 27,37/g -

tupakan vdhimmaéisvero

Savukepaperi 5. - 60,0

Muu tupakkaa sisdltava tuote 6. - 60,0

Séhkosavukeneste

-- nikotiinipitoinen 7. 30,00/ml

-- nikotiiniton TA. 30,00/ml

Kuumennettava tupakkatuote 8. 30,00/g -
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